Departamento cie Contratos e convénios
UNIvEPCIDApr Forma° 00 ESPIRITO SANTO

TERMO ADITIVO

SETIMO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N1 46/2014 CELEBRADO
ENTRE A UNIVERSIDADE FEDERAL DO
ESPÍRITO SANTO E A FUNDAÇÃO
ESPÍRITO SANTENSE DE TECNOLOGIA.

Processo No 23068.012767/2013-39

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO, doravante denominada UFES, Instituição de Ensino
Superior, na forma de Autarquia em regime especial, criada pela Lei no 3.862 de 30/0181, reestruturada
pelo Decreto ri° 63.5.77 de 08/11/68, inscrita no CNIN/MF sob o na 32.479 123/0001 43, sediada a Av.
Fernando Ferram. n° 514 - Campus Univerotario Alaor de Queiroz Araim. Vitoria. ES, neste ato
representada pelo seu Reitor Prof. Relnaldo Centoducatte, brasileiro, casado, portador da carteira de
identidade o° 244 493 -S5P/ES,CPF nQ  616006.107-06, credênciado por decreto da Ema. Sra. Presidenta
da República, publicado no DOU de 16/02/2012 e a FUNDAÇÃO ESPIRITO SANTENSE DE TECNOLOGIA,
doravante denominada FEST, Fundação  de Direito Privado sem fins lucrativos, com sede na Av. Mimando
Ferrari, n° 845 - Campus Universitáno, Goiabeiras, Vitória, ES, inscrita no CNOl/MF sob o na
02.980.103/0001-90, representada neste ato pelo seu Superintendente, Getulio Apolinario Ferreira,
portador da carteira de identidade profissional n 140446506-7 CREA CPF n° 169 230 306-68, reeolvem
celebrar o presente TERMO ADITIVO, segundo as clausulas e condições seguintes'

CLÁUSULA PRIMEIRA -DO CORETO
'

O presente Termo AdlfaillasTi  por objeto inserIr planilha de Receitas e Despéús ReONamentada,

sem alterar o valor do topiretà.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Ficam mentidas integralmente as demais cláusulas e condições estabelecidas no Instrumento inicial,
desde que não contrariem implícita ou explicitamente, as previstas neste Termo Aditivo.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA PUBLICAÇÃO

A UFES providenciara, sem ônus para a FEST, a publicação do extrato do presente aditamento no
015do Oficiai da União, até o 5 dia útil do mês seguinte ao de sua assinatura, para ocorrer na praz

de 20 (vinte) dias daquela data.

No Fernando Femsm, 514 -Campas Universitário -Goiabeira,-- vItS 	 10
fel, (27,4009-2037

nial;
Departamento deConintoseConvênios

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

E por estarem justas e acordadas, assinam o presente Instrumento em 03 (três) vias de igual teor e
forma, para um só efeito, na presença das testemunhas abaixo.

Vitória-ES, 03 de .24t."-1-fre7 	de 301B.

RE/NALOO ctmflt,ttV 	 GETULIO A MARIO FERREIRA

TESTEMUNHAS:

Sliperinte dente da FEST

NOME:
CPF:

bg)/2

2 RENA RIBEIRO Si AN
Coordenado

NOME:
CPF:

A. Fernando mond. 514 —Campos Unlyersitári0 —Goiabeiras— VIt4ria —ES —CEP 29075.910
Ter: iI27L 4009.2037

www2°

.. . . 	.. 	...... .,
. 	...... . 	..

„. , . . , „ , , . ° 	..
rarse,t.w......................n...... — sitifflieee.....................—apowasan

==ars55EfflECffiffinffiff=33~ .......-.......a. ....,,,..w.....,_=___... IS _•:fflai 4.  7  ::: :Manei
CW/Ne ~ain ~n0~

‘ • .M.r.L'Ilit2M-21;1 rr 2E= riltirri2n CMCini".."  Ua‘k  ~anasera~a=a0raraigirruiPattanrEnerwararn rianniim7rma

in

Yu p~4

rirrntianrain rSii~ZEfrinietnnIZIEC
Ca=n2=Ernrill=ntizi=

wrezenzr=tmead“

CatrinC~Ca

~irá R w ~ler RI uw" fflffliaelEE  EleRN w ea ar

Mr=1 1~=1•~9~1~1Irl EirrflartEle~2=
areCIIOPPRIDrair~lanilaffinal
CCICCanCrror

tErrat:atl
C =SM=

li. —•—. Ein~ffré R wy 	R :,,...FEignegage • .. 	. na ww 1w ET . „meg 	.. .= -.. ..,....a...a ....Ã......... ..aitemslit~ ....... .... 	;...-r m , ...~1 . -ffEesesssmEtE ........ ........ E.—• .........................
~INGICE~~1~=1•1alailarlar•••••=r~lIC
CEIMOMErarM310~22:=Cal=rrir
MIE="112=ill=a31=C~W/r~C1=-MIC

raIME~C~:3=~9:raLM

12=1:rall=

.4v Qm
akTeu

WH " "ffilli
rffil"4 2 D4 1~==airga iri=ala FIEr"ani lagirmn

hfiestufflikliiâniffiffiffess ...weeseemeff 1 	v Iletá Rgring

str...t.m~~10—‘~ .a e••••• ...................,.....
N~FtwniretbitiélRffiNgEEPIMP~Iffr "riliWrkE V" . " alièrffir€ .

e u e oe 488a 44

r o 141.4335.53 mlu,sers 114 110•30 III lamesuen
41141440.14 ia Do un

s I
•

—
sa 1 111 	IN R

~441=6 USAI 44 444" "44" ereta 1152•14.20

4 i 	m ou mnss nus 	ce. m•zomoo mosz.so mos2seu rue 	co
e.r o: 	4244  To weeeve en ee na, ia

OS= lilat~ellen

111•44 so nne.
o nr 	em 1 ~em u 	114 	54•4 miiiems !um 	(i

• n n 4449 eis 	eu n op
n 	eee• I 	'per( ns 	41490 R4j>5.452 4

niaWnir

414411 ne 	iness 141442561 44 144 44444  4T  nral Er mniTe

022 erkração: NAO PREENCHER As dtuus DM/0DM EM VERMELHO,

.,
1 - RECEITA PRINCIPAL DO PROJETO
CAnntrate CONDOESTE .Pracesso 243900.019757001342 	 1 129 	I• 237..1 99.134
I telellum de Vencre I444n de 144441214 . P1449592 	33u..02990m01 355 141 	1219 490.00
Preletture de Vima .12222699 il• 	OU 	201 92 	4 	o
22259212422 21e 262422  - Br622,2•2. 0' 288.thi424jm1i.62 RI 	220 040 C0

RS 	I 743.603 42
2- OUTRO.SRECEll-AS DO PROJETO RS 	3.117 fet
TOTAL DA RECEITA R5 	2~ 722- 51

3 - PESSOA P1510;24E22 VINC LO CO21 A FUND*001 R$ 	2.225411M
3.1 - SERVIÇOS AIMINISTMTWO8 E /M.ME]

- OA.c..3-.2.22 .4.1 	 ,,
e Adrrilnisliva 	 Preenenerc. ANEXO
'Brios 	 CTeemherv ANEXO

9 1.4- Dâne2 P4297 146] 	ANEXO 4
2.1.5-anm4 sDnte. de Torwre
3 I.8- INSS RO% 2.2.bse 2.1 2¢21.2 3 1-3 2 3.1.II C.Lere2p432.2 ao vek• de 2004 sobre 3.1 ex2ez4 3 1.3 e 	4 R$

SUBTOTAL

3.21 -1Wndades D.212222 IX horas 2, VALOR 2122144121 Prcenenero ANE
312- Este.] Brios Preencher.] ANEXO 7 RI 	ao
- 2.2 3 -014444

3 2 4 - OL.1142 Sor...çus do Twevirw Pr2c 2̀2.2r 4 ANEXO  E ns 	2.125 415 	2.
2.2 .. 3.2 3 23t44642 3.2 6ll73.2.273.2.3 003 02

SUSTOTAL 14$

3 1 1 -Bolse de P22.22s2 Preomvg 12 ANEXO 10 R.2 	1.121 78 	7
121129 de E357724 P,14lE,4 ANEXO 11 RS

SUBTOTAL RS 	ti al.7660

4 P 	 CULO COMA FUROA0.0) R. 	- 5•4-4$2.222
.S.BRVÇOS ADIANIIIIIRS.222122 E AU212-15J2E2

.1 1 1 - P.2.22.2a11321.21.212 Pkeenchare AMEXa 12 R$ • 	712-~04
C1792 onde slava:ora ...-aa
Corresponde ern..22-2-d31:37002

aSp222 2,12 RI 	1 795  70
.217 A317er122.55 P4ee414e43.2212XO 14 R, 	12. 152.70

SURTOTAL RS 	152214402

421 - P.21402109121512 Preencf.e. 2 ANEXO IS RS 	2 20 107.95

4 2 2:”.‘.2 us S42,2iS C 	¢..d 	2 .a52.. de 97 W22 241422 c. 42 1 RE 	MT, 14

4 2 3 - Fun& do Rea Cm2ipt....16 2.2.”212,212 40.40%2.2202G. £ 2.1 RI 	02-04137

4 2.4 - V212 T7512101e Pre222her ANEXO 1 RI -

4 2:4- V..67Almen17çâ4 Pr2.2.2222.- ANEXO 17 125 	11215,20

SUBTOILL RS 	441 52244

ra 	72222227

E.] .. 2121.2,23 I de Coneur2.2 13,2~2.2 ANEXO IS RI 	40.211

52- Aq411..2 do E4122114270242 Moi P9142622202 N7ES&I Preemtler d. ANEXO 12 RI 	.13 25' 00

ta- Mulliplie a EgStnenb” E MIL Pe71122e450117p010240 Preenefiero ANEXO 20 laas so

5.4- Dhp,2252 Ataggádas de linportnâo reen 	ero

62- Papeais E.222 Inneporte i[0111b161M4. P43d1100" MOI 	CIO ANEXO 11 RI 	132:200.46

5•- 1222222202 P2277222.2 ANEXO 23 R..6 	18.8119.12

5.7-1-222pede4e73 P17,74 ANEXO 24 RI 	410:00

2.8 -A2r2.21222.22  Preenna o ANEXO 25  RI 	5 tg.53

49- O144I9I7. PlN idS 144•924~4 MEXO 26 RI 	a 071.24

5.10- Se44.22 T4021422214 42 Geneulterle 97ee72244 o ANDO] 27

5.11 -Cusio Opersonal de Fm-dado RI 	20.9243.50

5 12 -Mei 2.2022 de 12212120247..0n Przenchrrn ANEXO 29 R, 	40203

5 1.2 -0..1142 9e.2.2“.2 d2 Tereo2.22 Pelf mm Junds. Preowhorn AVD(.0 29 RI 	275.151,01

SUBTOTAL RI 	781.022.57

Ri 	3421111

5.] - ilesenos2a7.271.2 do Emmy. da Pun.s.22 2,  212 E7EccR21. RS 	• 193.337,94

52 - Re1s4re.7201.2 à UFFS P 	15.005.49

42- R7224 	r&179 de Oo411le[71I9 RI

SUBTOTAL
u 	a 	o

7.1 - PesÉbe 1,449 ser.. ...Ine p..2 	0055A2124.

me RO 	:121  7500
1.4 - P.22a.22.1uridic2
7,5-04143 04704477 RI 	•.344.MA0

-

Fis cUL011

Obsemplo,  Nef ulules abalo% 2•222da d•Indimçlo deneme• empecei!~ p22~4 a leEeMleite• dfflied Eu!
deNdlementejudflo”

va, 7l vaiaram'

TOTAL R-5

Tempe.lpneva,

TOTAL

Mem< VolanAervén 02

FI5

o

ToIAL 37

ToTAL

TefelpfnUNI 	Nb-Menu' Veleatael

n'S

4.

1(06423731

12!121 P00!2M2'60 60 	307.17 60 '4Af

,i6. 1/IIImol0o 22 	70731 2$

7hl2[Odl0 207 27 	637.0)

600037 7$ 	63)0)
]3I 	2060603714? N, 7000] R} '7:407-

7

II 50
nnatiatrat."%alo Ealmbra P. 00 J2 PY SMill
-0R55II2 çonello cambra 12

1D 05 720 .11 IMPO)
1-5.2^CO

%Mim 	I

AI= de Cul' PA= 2 ns zoo
ME". do  Xasdmenta  Madre

APrall.F"gáPi=":°
0$ 100.50 DO

aio+ luaolrindadd Ia 55 195./2 13ti
57550 000 R$ nl nt.

Pep 207t7 02O75 2 0$ 11900
Edrii.oh 515005520 R$ 520 .00

d'H'‘'' Raffla“""F  C8411' 00 15750

avel•Erier orneies 0$
II

100.77

ilemiryClislina EiDtésta 605017120 OS 155 .04

yl 5$ Me no
lpf Miolos Ondie 1 577.20

Japelinef vim Guern 10 357.00
209ikell Usam as 5R5 133 74

,ezswa Lama ivosuelra 2En IA 71 25972
Jorge Lub doo 075520 Imlo, 1 11 10.50 70
25s14.1150773e dos Rem 0$ 12.0
lb ana Lameira ~o m R$ 10540 MS
SoliRna ...loira melado IflIo 0$ 4.20

170050 005420 2 RS In 41
Lua $mal(prea da (me NI As 2500

Wissaereira iviranda O AS SM 0 ken
0•4• 777335 [anal Gan 51

ManapiLuig AiNeu R$ 200.07 ; 	12441.5
Up0040059l005a130004a

Mos RenukileRbs n 1" n3  3 	 00755
00405 204002 WilaCtulto

Mana ItienpFlpdOKIAbrin O fts 0191/ 47 197543
Weána Sentoninnell Ja

Mane Metrap F3C07 1 R$ 57700
Fara MonelBiab 2 R$ 25200

pude MenImp de Rrile 2 11$ 77700
Palad 707k7o=1142W R$ 196.67

%rala VieSeatladmento 2 Ii$ 25500
RelaellIlvetbune 9

Renanfrandsco Sikein assuo 50
Relata 6~ o R$ 25757 5 	 5,43042

Penam Mesa de Sou nutra 19
Remtp Miara Siman 00 11.0 17516

[mil 	0 £50400005 II: 55257
750n54C1t03ld700. 0 .72 552040

no 077.20

rAldidlang ].)
0$ -.): a-10.432.0

Name a

F7Moon0nnd0O 0$ 	4105000

000570040 520:511,55340 OoSII000CIST00nISO
Julians Olmeira Weillo 737107075 sosllllas'so Co.IInioç!.r00nIs. OS 	0040510

:370555 n35,,4 002001077e7 730&05I.70 200011000035T&nI20 05 	I&7500
Einem TIO,1014efee APNGollenen.

0093400 IlN036u03 00000757. [50 	5r.00 000Iinsoç50r&oIo 0$ 	2&2352
0111562.0e000lafil<4 320033e30e5 122373y/40 200a1170091.20cnims R} 	2845000

5020 73555053(3050 Nele 11[Neo [57SI.35l3340 oo;IlnoçnsT&nlo 5$ 	75204,57
4~ CipWie Ume Coup AO. técnico 05&.357373]5 7dif3çn5Td0nI5 no 	25.00757
leddimLuireilecbePaien ROO técnico 5 W500 70345 Oo;IInSOç!.TOS,SO no

temenicarcmccial Uva 4445744070 025251707,52 *;IInoÇl, 477I3 7$
500051100205045 47200 0055 001:30500732 CoolinSO !ST&nlo 00 	3023000

MBéka A 0.2015075! Moldo POdeleepkee dualielmOo rknio 14 	53900

011700 	505057503$ Anila-Enc. 111253.13552 OUsillkaaaTtelea R$ 	520000
Meca. tositan paME.Na. o MO*' 1.14.90150703 ayelinteçloikenias P$ 	35."00

remersINCormEaPasewNré 4700Se5eg. 00357t005'&3 o,40osoçn.r& 0; 7$ 	'5:73505
Weifiée•Perelulta Aptloltrice 201451500577 o00m*snIs. 05 	24:IILVS

0$ 	004CÕ2 Meryere Lry-  e &doia' ARO. ikraco 55&359.70525 0$55.r37.Iso
Wdierrendatlalim Regrimued lite Ap.:A tkiwe

Febrief Cega Re 070.2147303 155.445.331,37 Q04079041, 20oIso 7272,05
Nye REilligte• &Irmo Apoolkeme 005213,707-45 000455514107*07020 40 	5.007$70
loseline Co-na Sova., 03* 007505

tudresse Nulo. Ammlm

0ix.r3tIcrc0 170372437,22 005305204105k00. 05 	5300)10
uáa viSfiape A famlican1 055505e7705 0103717n742 fl55475020 40 	0:55030
Ilide PI•eire Ganem AN.= tYffiCE. 5n7703.757.55 d5! 	50.54. 50 	*50020

fleiun Frencizca 555503 071025 dpoo et oico
55205050075700 70007 AMIlikniee 055011.557-lI 004n703&0; 0$

WS", cistina 50302 CCsoSOno 120357.047-a 0210 	55*57070 73 	5700)19

'tt

174'3 L 73! S?k3'3 ?34]S»4. OIffi7l37fr2*7 3$ 	7141773

47357 73!733 774.77777-77 U3II5<4i734&73 7$ 	43*2573

3d]733b3& 4737! 13115372741 O3I734*1413 7$ 	53730271

7777!117 73* 	5043 44717 $73337 L*1.777.s]75 O54I$33 	1h473 3$ 	554417]
17:713447 M'7 477(7 l2732.!31 Q77Il*15 $3 	131773

SIRI IIII 	048P„  ELERP800•14811 lialweienui WIRITERld

575:7 7(57(775(7457 05i ~Ria 277330 LIFEE „ RS 	5.00)73 • IR 	110~0

5174
57727475

(50
75" 67316406E7•Ra 1176955 111t1 II 75 	2.67373 41 113 	~

143034 Elpia3713477 170411 071.6001)733 2314535 11113 34 75 2 60103 00

0 	Suas R 	45 00111E42134 1712775 GÉS 30 65 06000 F1S 	70
Ddirda„a331333 ~R 12377114734 UFG 75 55 2.67)30

13447010407341414434174 7'53042727.35 1105719 UFG IS

1723471707 341153034 7 97 1172711 11„5 "2 &31ffl  RS 140470
544113336103 Fe OS3774331717 2314510 5755

24,4754745.4.7 71555]' S77 ÉX473709 243.1 "3"  lili 720=1Êiiá n17.03 "W

ilgre7

Selpharge €31.10190313114 23
u411

34

F

5-

F

75

~52~~~11 ~117~10

5

2474; 514; 7724 491106 SR144 1117510 11705 10 RFS 2 SOGRO

43440004370713757975 1 	711317 „ USES 7 $ 130000
USEI R$ 2 COROO 4041304751110341

17436  .5 a  "7

3,5550 IREM UFES R$ 2 80 90

15""E"  "r21 81 „11; Menden 	„BEIRE 10E1E9167E5 UFE3
8120,044Unertelltél„ "

im

I 577$$ "I"
Va hl SuuurnEREIL " 28" 917  "2 132.4331„Al „ES 7  5$2"a  " RS 2 MD 81)

„am.a Eam„ENNIURER „ELIDE 4E7 03 USEI 3 11$ 	2.70034)
[4607,555;74437.3!73451.5l 4.43 &„I„ IS „VIVRE USES II II„ NEW

MUI 044804„08 44TEIMIR R , 	IQ „„ II AS 111900 RR 	34100 58
Mana 0417ei7e0777353 t0 	7 USEI 52

EREELIERNIE„,  3E0 „R „041 UI ES II F" 12°3""  IN 1301„ ." """ IN 	II SM
5337. 	550)0 Urdam AmaraRe 509 „E 4'7E9 • USE) II RR I 19 CO .73 	57507300

Ild„ 5INEURI LR „„ „EIS 	789 „„ II R$ 110.1E0 IN 	(5 :507337

(537 	33175447417723104  4 8 „3 ERRE USES 3 R$ 510107 RE 	71.50)354
87E7 11)7 	11 15 IN I III 00 I„1.0„411

"""L"W"Z" 44,0,04,4,510,840 BI L R 	4 4„470 " " USEI 9 FR 	Dl PÉ• 	II23011111
WS 753137 7 5237952 SEI PS 3322»)

552" 7553 dáM4 5  .'5 ,PPISPIT
Pá• 	5)001.55]

R37 43 SP 	5) ::.73 3$ 	5553P733

.3377M5hi•s4, 	1734375524 _I .

14141441814070411754 „MN Iffle•IREL Vaneniend „RETIREI

55

Champu MAC PREENCHEP AsCW!

MIOS 12-17  -RUBRICA. rEssoil FiSICA (COM VINCULOCOM A FUNDAÇÃO)

mi 4.

NOW$ GR Tempo (Me$É51 Velar Menáld
Verenetel

lernnwargot
06.T?6.307-67 RI 	0.210.60

de 20

10101 • 05 7.B.440.61

ala 	OÉÉÉI 	b

ilenefichble Temi, $101a$1 Valer 0100:0 VÉJorYar-21

RI
R$

TOTAL 64 	1.707.20

Vakietif no ValerTel.1
100 16.50 R 61,51

06 e0,Ii 106 PÉ ry 70

a$
TOTAL RÉ 72,050.76

Fçi lI0 	I0tl6
$$$$$É$$

Auxiliar0-01000* 020 277 370-50 RI:  70 2.20Z0

6067067]060*7 0o7, G0o0lod0'l0j6l05 712.601 905-75 77 01 7.016.01 9$ .71.126,07

AIWIÉÉVÉCOÉÉSÉÉ*104.7$41
Tempe$DINsi V60 0iã 0610070501

É$
05

TOTAL

Emendada Valer DM.>
.1$11ana viÉrs DeÉam$ 59.1 95

65

01,19~0. HÁ° PREENCHER AS CÉLULAS DESTACADAS EM VERMELHO.

Item Quantidade valia unitàxo rieSTYm

Material de Escrim.ria (ia executédul 230
r'enn,  bus 5AS 30,20 AS

Canelas 2000 R5
Pape 11.4 150

PSel ftlqueta piei] 20 55 2Q00 AS 400,60:

firanspeadoe 10 RS 15,00 RS 150,00

MYC:qtnIta 10 R$ 3,00 RS 00.00

7itndo 10 5$ 15.00 55 230.04

Oro o, 04 50 R$ 4.11 AS 20500

-lavoura 5 R$ 10,00 R$ 50..130
FIta.bo,00 20 RS 5,00 A$ aolM

Pincel 55 R$ 10.00 RS 250.00
UI= NUA 3.0 5$ 10,00 RY 0000

Cola %.1110 lo AS 10,00 ASIO1CO)

Cela Ilquida 10 AS. 10,00 OS V 13

197 R$ 19

Cadeiral de E9CA1.010 E 54 lSOXl) *5 1,510,00

Caixa de GarreIpOndériele AffinYwel
Material de Infarrnátlça AM GeCuladel. 20

Mouse 15 RS 20.00 A
Tedadt. R$ 30.00 65 100M0

PendrIve 00
Hp

E46040

NO Breai( O AS 400,00 55 2.000:10

Headelhowe 90
Cabo 1401.AI Ill AS 50,00 AS. 500,00

Filtro do LInh, 3 R$ 40,00 A$ 204,00

AMÉM. 00 teima
MadernA05.1. 1 AS 400.00 AS 404,00

lige-R-dam 2 R$ 1.00,00

15 R$ 14.00 R$ 210.00

Alem' ern IS RS 7,00 F$ tospo
Akool EtIlloo 15 RS

Pano de limpeza 10 RS
InseticIdtis

Luon m6wei% 3 RS 15,00

~talai

Limpador penumade Vele. 20 ft$ 20,00 AS 20000
indlvid Led0 lo. 5$ 21,00 160,00

caguete de se{000%.• 20 R$ 10,00  R$ 100,0n
Avental de Sep.. anÇa 20 RS 1500 R$ 5000:0

II 11$ zoon 9S „mapa
Repelente 20

Luvas de Látex 15
dedos de 3901000 10

PrenetOr de resplraçáv com Valyula 10
Maternal futuro 1 AS 108,20 55.

TOTAl 45. 4C-211.19

I do 4530050 coloro se 	cad s como
Á,5 31.

Rem Quantidade Valar uputleie Despef.•
Ia

Ar Condicionado 9.

Equ IN n. amos. de laboratório

TOTAL AS 	41501.00

De'Resa
P

de Pe
rns

?ar

cloI 50 PS I 117 01 Tr$ 5fla.
bena. de vele As 5.7 R$ I 500 00 n ,54100.00

f IS nrasaw

ias Eorrrspordentes a valunts menore• que 5%abre T Sol duANEXO 21 podem ser Elasslfrad s como

. 	5 5  V .  X• r`Affli
engsmeamaltr=th;ifi~

Passa
scenü ':%1/4.:‘• ... ~~EM. 2

R$ 	501,74
BffiliMMIZEMEfflarttisni

Motel 4 RS 	LO.

'Ouvos

smE 	:./LTk,
spryiço de ali nentgào 11 RS 	200.00

Rb 	918 5

Tern

'O Si
Item Cluantld 	Valor 11 rio DM")

SemiN de rriáylo de niatrilâtgrállen I

Scrvio,  cir. divulgaçáo 3 RS lIS

St Mo% dr publicidade futures. 7-71.241

PL. R

tutros",sern ne‘¢sIdade de detalharnento do valor de cada Item Entretanto,üs RPM d2V2111 lh&lld05 2ba

ANLXO

N/En,peeee CNPJ

E.

e

Papo
Valo(

9 ai

unaarriverna CNP) alt4 lie de

Selada
Valor

101AL 0.5 9525 00

31111 Vaiar

L1.021À90/000l'79 eAnprç!! AS 	503.50

CREAIES

3C-I Capariam Leia

Alsociapee Breaultnana da LICIIPat Teenkas

Plaina 509 Ude 0a957.541/0031-94 menor preço RS 	193
9 our Colora Comanda e &manosda Inaom:319.9 Lida 05.283.145/000178 menor preço ES 	45.00

500101 anceasianarla da Rodonaa SOA I5.484.093/00144 mnn,  preço 	es 	lOAS

PL133-13011Pate TamPlemban e de Papp:Sada Sapalpa 07.2ses2s/0001-ss meno peço 	.E 	0.125.00

azai. Martele cla Sliva °Sem 199,00

Plaaander de Mtla Pad 2e,75R35/000l.00 mono,  o,nç,o AS 	4h45.00

GM Grafam 3 EdElor. LTDA 3.9PP
0 	1 	I 	amadas Uda ME 20 905 M1/000000 menor arem PP 	350 995

ApIlarttieehnolapleo And Lide l3.u02l/0o0t-Ë0 coo meço AS 	3.204. is

Dmpb& V menor Ireço   ES 	2.l 39,5t

Mulata ~alba Campal] 1931&19310021-02 flt000( IOAÇO ES

Unlonpy SI ia 	R0W10005 	Mau I Lide
Gra5w. µda 32.414.71811001.95 ,0000F orAç E 	1371.00

Receia RIbSo Sinan (reerataLea)
c04s.lho RS9Flnside Engonharia ALpulteluta e Apronadirp de daS 27 055 235/0001-37 menor preço R3 	959 59

CarlorloAnharlm ]0.06&994/0001-S3 oonnr prççn AS 	950,95

Lalana Carlôno dP Tabelkanala 30365 93439901.53 menor preço 55 	7722

.1 31919dua a Foç6As Ude EPP 03134 4 	01.08 menor preço 115 	36970.

09 039 673/0901-03 n9900 OPPÇO 0$ 	59,30

André Medeiam Alvas GadEnho 24317.150/0001-17 pomo, prolE ES 	703.60

Sb 	11'0
CLE-ConaLdtaria e Tetnalopla e Enenha9a 	Leda 	19  01390,103(0030-00 menor preço 5$ 	15.970.00

dama& SCLaramblass Baral aS,9S12/100L-78 0,50sF 	oro AS 	5.337131

Paaptsa Cana 9939 Filho ME '7 Z913 7431000140 menor praça R5 	t 5•*ai

Reuno SamaLLOS e Carnando da canuca99 e 9Updraanin Lida ME 19.491995000011 ma00a050010 75 	555,195

Cairáfire e EncadernadOra seda, Lide NIE 0n.717.4SA/000l-20 'penso 0(000 ES 	1.000.00
90.00

Asse~e 9railloeins da Ealianhana Sanada5a o Ahl9a.4al 3334An15/0001-51 preço 5$

CREMES 00

9.3395331.9 coso preço :9 .2_n&2110

Semana de Impressão PaasaL praça
30,10919 000000 Preço

Sranyia ela Tralarnanta da durona-n:39 aspovallrada% m90943(055 *9:50.57452.

Faluras Aqulakpas

Sopro Esladin

0E15 ausêncla de ndlrede nomeados reape91399 gap IA

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013